事務連絡（保252）
平成21年3月11日

都道府県医師会

　　事務局長　殿

日本医師会保険医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　新たに保険適用となった医療機器につきましては，随時ご連絡申し上げているところで

あります。

　今般，平成21年1月30日付保医発第O130002号（平成21年2月18日付日医発第1074号）に関

する一部訂正について，厚生労働省保険局医療課より事務連絡がありましたので，お知ら

せいたします。

（添付資料）

1．r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　　　（平21．2．27厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　　務　　連　　絡

平成21年2月27日

地方厚生（支）局医療指導課
都道府県民生主管部（局）

　国民健康保険主管課　（部）
都道府県後期高齢者医療主管部　　（局）

　後期高齢者医療主管課（部）

御中

御中

御中

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　平成21年1月30目付保医発第0130002号につきまして、別添のとおり一部訂正があり

ましたのでお知らせいたします。

1．訂正 （別添）
口』　　』」

平成21年1月30日付保医発第0130002号 険適用　始　月日：平成21月2月1日

講叢li 鞭欝騰灘灘鑛灘灘
一酵榊照・岬　　　　　・一く…・・一一㌔・＝辞・第・一＾

@　　　　　　　　　　　簸無爵蹴・＝il・！・桝鮮』＝・撚一『1…簸　　　・・㌦ン、一’．，㌦蝋‘、・！・

5 20700BZZOO637000
PVRガイドワイヤー

tィルメック株式会社

品コード 4562102640440 4562102640363

16 21600BZYOO253000
Cンクァイアリーカテーテル

Zント・ジュード・メディカル株式会社

品名（別　14） 5414734305891 5414734305907

1

2．追加
平成21年1月30日付保医発第0130002号 （別派）

〒肌　ヤ月　口1」照臨泥即
@一か　　　　　　　　B l　　　　　　　　　　　　　　　　i一 い　　　　　　　　　　　　　　　　　　21　2 1

i難灘灘灘灘灘 ㍑　　　　　雛欝 囎醗…
2蓋δ00詠δ16546δ0’日

アコレードTMZF アコレードTMZF　　　　　　別表1のとおり 日本ストライカー株式会社 》576，000

220ADBZXOO140000 メリットシースイントロァユーサ メリットシースイントロ7ユーサ別表2のとおり スーカン株式会社 001血管造影用シースイントロデューサーセット（1）一般

p
￥4，140

2